北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2025〕15号

关于组织会员企业参加 2025 年中国国际物业管理产业博览会的通知

各会员单位:

为深入学习贯彻党的二十大和全国"两会"精神,落实全国住房城乡建设工作会议要求和中国物业管理协会第六次会员代表大会工作部署,推动物业管理行业高质量发展迈出新步伐。经商务部报备,中国物业管理协会定于7月2-4日在青岛市举办2025中国国际物业管理产业博览会(以下简称"中国物博会")。

北京物业管理行业协会作为本次中国物博会的协办单位之一,为满足会员企业及相关单位的需求,了解最新科技应用,探讨行业发展趋势,提升服务水平,进一步推动行业的交流与合作,特统一组织会员单位积极参加 2025 中国物博会。现将有关事项通知如下:

一、2025 中国物博会召开的时间及地点

时间: 2025年7月2-4日

地点:青岛国际会展中心(崂山馆)(地址:青岛市崂山区

苗岭路9号, 总机: 0532-88011234)

二、中国物博会日程

时间	内容		
7月1日全天	观众和代表报道		
7月2日上午	中国物博会开幕式		
7月2日下午	第八届物业管理创新发展论坛		
7月2日-4日 全天	中国物博会展览		
7月3日-4日 全天	第八届物业管理创新发展论坛平行		
	论坛		
7月4日 下午	中国物博会闭幕式		

三、组团观展安排

各会员单位根据本单位实际情况,积极组织企业职工集体观展,请在6月25日前扫描下方二维码,向北京物业管理行业协会提交各单位组团参观的基本情况,包括:参观人数、负责人及联系方式等。

参加的企业按照《北京物业管理行业协会会员年度积分管理办法》给与积分奖励。



四、联系方式

联系人: 冯饶

电话: 63397002

